
--.L.,

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÀO

GABINETE DA PREFEITA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - DISPENSA N° DV00003/2024.

Riachão - PB, 06 de fevereiro de 2024,

A PREFEITA DO PREFEITURA MUNICIPAL RIACHÃO, no uso de Suas atribuições legais.

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa n° DV00003/2024, que
objetiva: AQUISIÇÃO DE KITS ESCOLARES, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADADES DE ALUNOS
E PROFESSORES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, VINCULADOS A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE
RIACHÃO/PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- ERIKA KKLim DA SILVA GOMES.

CNPJ: 27.509.760/0001-85

Valor: R$ 20.580,45 (VINTE MIL E QUINHENTOS E OITENTA REAIS E QUARENTA
E CINCO CENTAVOS)

Publique-se e cumpra-se.

LIMA


